
 

UCHWAŁA NR XLVII/459/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany w uchwale nr XLIV/418/2022 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/418/2022 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2023 rok w wprowadza się następujące zmiany: 

1) usuwa się treść § 12 i w to miejsce wprowadza się następującą treść:  

„Ustala się wydatki na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w wysokości 385 160,55 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6”. 

2) usuwa się załącznik nr 6 ujęty w § 12 i w to miejsce wstawia się obowiązujący zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Zaczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 1088



 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVII/459/2023      

Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 22 marca 2023 roku 

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 r. 

LP Nazwa sołectwa Dział Rozdział Opis zadania, przedsięwzięcia Kwota 

1. Buków 921 92109 Utrzymanie świetlicy wiejskiej, Wiejskiego Centrum Kultury oraz terenów zielonych w sołectwie 3 985,86 

  
921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych w sołectwie 2 000,00 

  
921 92109 Remont kuchni w świetlicy wiejskiej 29 000,00 

    
RAZEM SOŁECTWO 34 985,86 

2. Goraszowice 754 75412 Zakup samochodów pożarniczych 14 000,00 

  
921 92109 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 412,98 

    
RAZEM SOŁECTWO 15 412,98 

3. Jarnołtów 921 92109 Wymiana szamba przy świetlicy wiejskiej 15 000,00 

  
921 92109 Zakup i montaż klimatyzacji w kuchni świetlicy wiejskiej 5 000,00 

  
921 92109 Remont  wejścia do świetlicy wiejskiej 6 000,00 

  
900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie i świetlicy wiejskiej 4 185,97 

    
RAZEM SOŁECTWO 30 185,97 

4. Jasienica Górna 921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 19 300,00 

  
921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych w sołectwie 5 000,00 

  
921 92109 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie i świetlicy wiejskiej 4 765,99 

    
RAZEM SOŁECTWO 29 065,99 

5. Kijów 921 92109 Ocieplenie, termomodernizacja świetlicy wiejskiej 15 000,00 

  
921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych w sołectwie 4 000,00 

  
921 92109 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 812,83 

  
900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 1 000,00 

    
RAZEM SOŁECTWO 21 812,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1088



6. Kwiatków 921 92109 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00 

  
900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 2 000,00 

  
921 92109 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00 

  
900 90095 Remont Przystanku w sołectwie 3 500,00 

  
900 90095 Zakup urządzeń na plac zabaw w sołectwie 3 075,00 

  
921 92105 Zagospodarowanie ternu przy parku w sołectwie 2 092,98 

    
RAZEM SOŁECTWO 13 667,98 

7. Lasowice 900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 2 300,00 

  
921 92109 Utrzymanie i remont świetlicy wiejskiej oraz zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 15 032,93 

    
RAZEM SOŁECTWO 17 332,93 

8. Ligota Wielka 921 92109 Zakup bramy zamykającej teren przy świetlicy wiejskiej 4 000,00 

  
921 92109 Odwodnienie, docieplenie i odmalowanie kuchni przy świetlicy wiejskiej 10 000,00 

  
900 90095 Doświetlenie terenu wokół remizy i przy parku rekreacyjnym ekologicznymi lampami solarnymi 10 000,00 

  
900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 1 000,00 

  
921 92109 Utrzymanie świetlicy wiejskiej w sołectwie 2 000,00 

  
921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych w sołectwie 732,69 

    
RAZEM SOŁECTWO 27 732,69 

9. Lubiatów 900 90004 Zakup kosiarki spalinowej dla sołectwa 2 950,00 

  
921 92109 Renowacja stolarki okiennej w świetlicy wiejskiej 11 950,00 

    
RAZEM SOŁECTWO 14 900,00 

10. Maciejowice 900 90095 Zakup i montaż monitoringu na boisku sportowym i orliku 10 000,00 

  
900 90095 Budowa pomieszczenia gospodarczego przy remizie strażackiej 25 000,00 

    
RAZEM SOŁECTWO 35 000,00 

11. Meszno 900 90004 Utrzymanie obiektów sportowych oraz terenów zielonych w sołectwie 5 579,38 

  
900 90095 Remont budynku szatni w sołectwie 8 000,00 

  
921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych w sołectwie 4 000,00 

  
921 92105 Organizacja warsztatów rękodzieła z tradycjami w sołectwie 4 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1088



  
600 60016 Poprawa nawierzchni dróg gminnych wewnętrznych 4 800,00 

    
RAZEM SOŁECTWO 26 879,38 

12. Nadziejów 900 90095 Remont remizy strażackiej OSP Nadziejów 21 000,00 

  
900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie oraz świetlicy wiejskiej 866,16 

    
RAZEM SOŁECTWO 21 866,16 

13. Piotrowice Nyskie 921 92109 
Wyposażenie świetlicy w krzesła i stoły oraz zakup traktorka-kosiarki dla utrzymania terenów 
zielonych w sołectwie 

15 500,00 

  
921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych w sołectwie 4 500,00 

  
921 92109 Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz terenów zielonych w sołectwie 5 386,08 

    
RAZEM SOŁECTWO 25 386,08 

14. Ratnowice 921 92109 Remont świetlicy wiejskiej 4 200,00 

  
900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 2 519,57 

  
921 92109 Zakup garażu przy świetlicy wiejskiej 12 000,00 

    
RAZEM SOŁECTWO 18 719,57 

15. Rysiowice 900 90095 Zakup i ułożenie kostki brukowej w celu utworzenia chodnika w sołectwie 17 800,00 

  
921 92109 Zakup kamienia(żwiru) na utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej 500,00 

  
900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie i świetlicy wiejskiej 2 552,85 

    
RAZEM SOŁECTWO 20 852,85 

16. Ulanowice 921 92109 Utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenów zielonych w sołectwie 1 000,00 

  
921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych w sołectwie 3 000,00 

  
921 92109 Zakup garażu i bramy wjazdowej przy świetlicy wiejskiej oraz remont podłogi  w świetlicy wiejskiej 11 466,31 

    
RAZEM SOŁECTWO 15 466,31 

17. Zwanowice 900 90095 Naprawa rowów melioracyjnych w sołectwie 14 000,00 

  
921 92109 Utrzymanie świetlicy wiejskiej, terenów zielonych i boiska w sołectwie 1 892,97 

    
RAZEM SOŁECTWO 15 892,97 

    
RAZEM - FUNDUSZ SOŁECKI 385 160,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1088


		2023-03-24T13:11:32+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




